petuum. Insuper nos et nostri heredes vobis et at vestris here-

dibus illud antestare et defensare promittimus omni tempore
ab omnibus hominibus. Quod si minime vobis exinde fecerimus

et omnia ut superius legitur non atimpleverimus componere
promittimus nos et nostri heredes vobis et at vestris heredibus

auri solidos viginti regales. et hecchartulasit firma imperpetuum.

t Mauru [f.] lohannis (?) t. e.

7 Leo f. dom. lohanni Sfisinati t. e.

t Sergius f. dora. Landolfi Capuani t. e.

t Ego lohannes curialis scriba f. Sergii Ferula scripsi.
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CLXVI.

1159— Guglielmo re a. 8— ind. VII — 18 marzo — Amalfi.

Gemma Strina rei. Sergii clerici Arcaccia, con suo figlio

Giovanni, anche in nome degli altri figli, e lohannes f. lo-

hannis Strina con suo nipote /ohan/je /. Petri Strina, promet-

tono dare a dom. Pantaleoni
f. dom. Sergii

f.
dom. Panta-

leonis annualmente 3 madia de legumine sul frutto dei loro

beni in Anacapri., che i suddetti Sergio Arcuccia e Petro

Strina avevano comprati da dom. Urso presb. Sanctese gra-

vati del suddetto peso.

Perg. di Amalfi, n. 125; arch di S. Maria di Font., n. 256: arch. della SS.

Trin., n. 907 — Orig. — Alt. 35 li2 X 12 lj2 ; macchiata e alquanto deleta in vari

punti — Inedita.

7 In nomine domini dei salvatoris nostri lesu christi. anno
ab incarnatione eius millesimo centesimo quinquagesimo nono,

temporibus domini [nostri] Guilielmi dei gratia regis Sicilie du-

catus Apulie et p[rincipatus] Capue. et octabo anno regni eius

Amalfi, die octaba decima mensis martii ind. septima Amalfi.

Manifestum facimus nos Gemma Strina rei. Sergii clerici Arcuc-

cia. et lohannes. qui sumus raater et fììius. et quindeniamus
istud prò parte de ipsis aliis fìliis et veris germanis nostris.

quam et nos lohannes f. lohannis Strina, una cum lohanne ne-

pote meo f. Petri Strina germani mei. vobis dom. Pantaleoni f.

dora. Sergii f. dom. Pantaleonis. prò eo vero quod pred. Sergius

Arcuccia una cum ss. Petro Strina comparaverunt da dom. Urso
presb. Sanctese f. Petri de Pumaro tote ipse cause sue quante

habuit in Anocapri. unde vos pred. dom. Pantaleo solebatis tol-

lere omni annue ex parentorum vestrorum modia tria de legu-

mine at ipsum modium iustum de Capri. Modo vero propter

quod nos ss. per[sonis] habemus et tenemus ipse ss. cause que
fuerunt de pred. dom. Urso presb. Sanctese firmamus vobis

ss. dom. Pantaleoni per hanc chartulam ut amodo et semper
nos et nostri heredes dare debeamus vobis et vestris heredibus

per omnem annum ipsa pred. tria modia de legumine at ipsum
modium iustum de Capri, hoc est nos pred. Gemma et nostri
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heredes demus vobis exinde modium unum et medium et nos

pred. Johannes Strina cum pred. lohanne nepoti meo et nostri

heredes demus vobis exinde modium unum et medium sicut

consuetudo est usque in sempiternum sine omni contrarietate

vel amaricatione. Et si contra hanc chartulam venire presumpse-
rimus et omnia ut superius le[gitu]r non atimpleverimus com-
ponere vo[bis] promittimus auri solidos viginti regales. et hec
chartula sit firma imperpetuum.

7 Leo presb. f. dom. Johannes t. e.

t Urs presb. Albnu {sic) t. e.

7 Sergius presb. f. lohannis t. e.

[f] Ego Constantinus diaconus et protonot. com[plevi per

manu Lupini] clerici scriba.

CLXVIL

1159 — Guglielmo re a. 8 — ind. VII — 20 marzo —
Atrani.

Bartholomeus f. dom. Pantaleonis f. dom. Leonis de com.

Gregorio , dovendo pagare 100 soldi d' oro di tari a dom.

Theodoncmda abbadessa del monast. di S. Maria di Fonta-

nella, giusta le disposizioni testamentarie di sua zia dom.

Sicligayta rei. dom. lohannis imperialis coropalati, col con-

senso di dom. Leo f. dom. Gregorii e di dom. Johannes f.

dom. lohannis de dom. Monsone , distributores di essa Sicli-

gayta , trasferisce alla suddetta abbadessa per un anno il

possesso di un castagneto da Bulbitum , a condizione che

decorso l'anno paghi la somma e riprenda la terra.

Perg. di Amalfi, n. 126: arch di S. M. di Font., n.257; arch. della SS. Trin.,

n. ll(;i — Orig. —Alt. dS 1x2X20 1^2 ; tagliato l'ang. inf. sin. ; danneggiata per

macchie e per corrosione — Inedita.

7 In nomine domini dei salvatoris nostri lesu christi. anno

ab incarnatione eius millesimo centesimo quinquagesimo nono,

temporibus domini nostri Guilielmi dei gratia regis Sicilie du-

catus Apulie et principatus Gapue. et octabo anno regni eius

Amalfi, die vicesiraa mensis martii ind. septima Atrano. Mani-
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festum facio ego Bartholomeus f. dom. Pantaleonis f. dom. Leonis
de com. Gregorio, vobis dom. T[he]odonanda dei gratia mona-
cha et abbatissa monasterii puellarum vocavulo beate et glo-

riose dei genitricis et virginis Marie que constructa et dedicata

est a foris hanc civitate Atrano in loco qui di[citur] Funta-

nella. quam et a cuncta vestra congregatione vestrisque soro-

res manentes in [ss. monaster]io. prò eo vero quoniam quando
ve[nit at] obitum suura dom. Si[c]liga3^ta [vera tia] mea rei.

dom. lohannis imperialis coropalati veri tii mei iudicavit et

dispofsuit] per suum testamentum in pred. monasterio auri so-

lidos centum de tari boni de Amalfi ana tari quattuor per so-

lidum. ut debuisset illi parare in pred. monasterio ego pred.

Bartholomeus. unde cum dom. Leo f. dom. Gregorii et cum dom.
Johannes f. dom. lohannis de dom. Mansone. qui sunt distribu-

tores de ss. dom. Sicligayta per suum testamentum. iam vero

ipsi pred. solidi centum debuit illi dare at pred. dom. Sicli-

gayta ego pred. Bartholomeus. Modo vero stetit inter nos et prò

ipsi pred. solidi centum de tari dabo et trado in pred. mona-
sterio a die presentis plenarium et integrum totum ipsum ca-

stanietum nostrum da Bulbitum. illud qui est affinem de ipsa

causa de ss. monasterio et affinem causa de heredes Sergii Au-

ru[mun]do. in eodem placito et tinore [quod] totum [ipsum fru]-

gi[um quodl exierit da pred. ca[stanieto] amodo et usque at

completum annum unum fiat proprium de pred. monasterio

et compiente ipso pred. annum unum ego pred. Bartholomeus

debea dare in pred. monasterio de propria mea causa toti ipsi

ss. solidi centum de tari sine omni vestra amaricationem. et

debea se parare ipsi pred. solidi centum in pred. monasterio

per consilium nostrum et vestrum et per consilium de ss. dom.

Leone f. dom. Gregorii et de ss. dom. Johannes f. ss. dora. lo-

hannis de dom. Mansone. et tando ipsum pred. castanietum cum
omnia sua pertinentia pervenia in nostra potestate et de no-

stris heredibus sine omni amaricationem quoniam taliter nobis

stetit. et hec chartula nostri manifesti sit firma [et sta]bilis

permanea.

7 Barthol[omeus] sacerdos f. dom. Pantaleonis de com. Gre-

gorio t. e.

7 Sergius f. Pantaleonis Mauro(nis) com. t. e.

f Ego Johannes presb. hanc chartulam per manus Mauronis

curialis scriptam confìrmo.
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CLXVIII.

1160 — Guglielmo re (a. 10) — ind. Vili — 2 luglio —
Atrani.

filia Leonis da Vaniara, essendo slata ri-

cevuta nel m.onast. dei SS. Cirico e Giulitta, dona a quel

monastero, nelle mani dell'abbate doni. Pardo, tutti i suoi

beni in pertinenza di Lettere.

Perg di Amalfi, n. 127 ; arch. di S. Maria di Font., n. 258 ; arch. della SS.

Trin.. n. 233 — Orig.— Alt. 3S X IG 11- : assai danneggiata per macchie e per

corrosione, specie all'ang. sup. destro — Inedita.

7 In nomine domini dei salvatoris nostri lesu christi. anno
ab incarnatione eius [millesimo cent]tesimo sexagesimo. tem-

poribus domini nostri Guilielmi dei gratia regis Sicilie duca[tus]

Apulie et principatus Capue. et [decijmo anno regni eius Am[alfiJ.

die secunda mensis iulii ind. octava Atra[no]. Certuni [est me
fdia] Leonis da Vaniara qui fuit nativa de castello

Licteris tes et abitatrices de istam ter-

ram. a presenti [die promtissima voluntate] dare et tradere

atque olTerire visam sum in [monasterio sancti Girici] que con-

structus et dedicatus est intus [hac civitate] Atrano a subtus

[Monjte maiore. seu et in manibus atque potestate de vobis dom.
Pardo dei gratia monacho et eiusdem monasterio abbate et cunta

vestra congregatione ipsius iamdicti monasteri!, idest totum illos

quantumcumque visam sum habere in pertinentiie de pred.

castello Licteris. hoc est vi[neisj et fabricis castanietis terris

Ortis campis silbis domesticum et salbaticnm in montibus et in

planis cultum vel incultum ubicumque exinde paruerit vel in-

venta dederit sive de patrimonio et matrimonio vel de conpara

autde donati[one etj de diminsione totum et integrum et sine omni
minuitatem quantumcumque vel quomodocumque in pred. loco

Literis habuimus qui nobis pertinea vel pertinere debea. totum

vobis illos modo dedimus et trad[idimus] atque ofTersimus sicut

superius legitur. et nullam causam nobis ibidem in ss. loco

Licteris non remansit. et quante chartule exinde habuimus vobis

ille dedimus. et fìrmamus vobis ut si alia chartula exinde in-

venta fuerit nos et nostri heredes mittamus eam sub vestra et
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de vestris posteris potestate. Eam videlicet rationem ut amodo
et semper inclita ipsa pred. nostra trafditione] seu offersione

qualiter et quomodo superius legitur in vestra et de vestris

[postejris sit potestatem liabendi fruendi vindendi dominandi
ordinandi faciendi et iudicandi vobis exinde omnia quecumque
volueritis sine omni nostra et de nostris heredibus contrarie-

tatem imperpetuum. Insuper nos et nostri heredes vobis vestris-

que posteris successoribus hec supra dieta omnia que in pred.

monasterio obtulimus defendere et vindicare debeamus [om]ni

[tempjore hab omnibus hominibus. Hec omnia supra dieta in pred.

monasterio [offjersimus propter quod recepistis me in societate

vestra et fecistis me unam de sororibus hanc confratibus ve-

stris. et propter quod ab odierna die et usque at obitum meum
vos et vestri posteris successo[res debeatis me nutri]care [ve-

stire et] calciare insta ratione et secundum sit possivilitate

de [pred.] monasterio. et at obitum meum facere me sepelire

assepultura sicut unam de sororibus et confratibus vestris. Quod
si minime vobis exinde fecerimus et omnia ut superius legitur

vobis non hatinpleverimus auri solidos viginti regales vobis com-

ponere promittimus. [et] hec chartula sit firma imperpetuum.

f Alibertus f. dom. Petri t. e.

f Alfanus index f. dom. lohannis t. e.

f Ego Manso protonot. f. dom. lohannis curialis f. dom. Ursi

imperialis dissipati scripsi.

CLXIX.

1161 — Guglielmo re a. 11 — ind. IX — 8 maggio —
Amalfi.

I germani Sergio, Leone e Costantino Candenti, f. qd.

dom. Constantini de Sergio sì dividono le loro case, site in

Amalfi presso la eh. di S. Simone , e le loro terre site in

Plagiano.

Perg. di Amalfi, n. 128: ardi, della SS. Tria., n. 1168 — Orìg. — Alt. 77 X 25;

rigata ; macchiata e alquanto deleta nella parte sup. , corrosa in un punto del

marg. sin. — Inedita.

7 In nomine domini dei salvatoris nostri lesu christi. anno
ab incarnatione eius millesimo centesimo sexagesimo primo.
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temporibus domini nostri Guiliemi dei gratia regis Sicilie du-

catus Apulie et principatus Capue. et undecimo anno regni eius

Amalfi, die octava mensis magii ind. nona Amalfi. Chartula firma

mersis divisionis facta a nobis quidem videlicet Sergio et Leone
et Constantino Caridenti toti tres veri germanis. f. qd. dom.
Constantini de Sergio, qualiter per bonam convenientiam divi-

dere et difi&nire [visi sumus] inter nos plenarie et integre tote

ipse domus nostre fabrite nove et veteris quante et qualiter

habemus hic in Amalfi in vicus et iuxta ecclesia sancti Samo-
ne. sicut fabricate et ordinate sunt a terra et usque at sum-

mitatem cum omnia hedificia et pertinentia eorum. quod divi-

simus ille inter nos in tribus portionibus sicut modo dicimus.

Primis omnibus de plenario [ipso] tertio membro maiore de

supra superiore de ipsa domo nostra vetere qualiter et quo-

modo sibi fabricatum et ordinatum est cum plenaria ipsa co-

quina sua de supra ipse grade et cum regie et fenestre et ne-

cessarie et omnia hedificia et pertinentia [eorum et] cum ple-

nario ipso vento suo de supra superiore de pred. tertio membro
et de ss. coquina sua. et salva via sua per ambe [ipse pred. vie]

et per ipse porte de via et per ipse grade fabrite comunalis a

terra et usque at summitatem. et ipsa filatoria .... sunt

modo in ipso pred. tertio membro siant omni tempore clausa et

serrata, excepto habea sibi ibidem unum filaftorium at filajre

supra ipso secundo membro de subtus. et quantum continet da

ipsa regia de pred. tertio membro per intus inda partem occi-

dentis aliquando tempore non habea potestatem ibidem pisare